

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO PER LA SOPRAELEVAZIONE DEI LOCALI ADIBITI A SPOGLIATOI DEL CAMPO DI CALCIO COM.LE, FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DI UNA SALA POLIFUNZIONALE

COMMITTENTE: COMUNE DI PORTO AZZURRO

Data, 04/04/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS23/ 1_17.N05.00 2.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	22,67000	680,10
2 TOS23/ 1_17.N05.00 2.020	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo	30,00			12,000	360,00		
	SOMMANO Cad.					360,00	5,56000	2'001,60
3 TOS23/ 1_17.N05.00 2.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento.					30,00		
	SOMMANO Cad.					30,00	10,01000	300,30
4 TOS23/ 1_17.N06.00 4.002	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	617,12000	7'405,44
5 TOS23/ 1_17.N06.00 4.003	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... dotato di scaldavivande, frigorifero, stoviglie, piatti, bicchieri, tavoli, sedie, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	893,20000	10'718,40
6 TOS23/ 1_17.N06.00 5.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	211,12000	2'533,44
7 TOS23/ 1_06.I05.008 .001	Dispensore a picchetto in acciaio zincato a fuoco CEI 7-6 posato entro pozzetto in cemento, compreso accessori vari impiantistici di montaggio e fissaggio. a croce dim. 50x50x5, L= 1,5 m					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	53,98000	161,94
8 TOS23/ 1_06.I05.007 .002	Colonna montante impianto di terra: colonna montante in derivazione dal collettore impianto di terra fino alla barra colletttrice del quadro appartamento, con conduttore tipo NO7V-K ... percentuale per raccordi, collegamenti, sfridi, pezzi speciali e materiale di consumo. con cavo NO7V-K sez.16 mmq G.V.							
	A R I P O R T A R E							23'801,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							23'801,22
9	Quadri elettrici. in prossimità del punto di consegna dell'energia da parte dell'ente distributore, costituito da centralino termoplastico da esterno a doppio isolamento IP40, con ... enziale bipolare max 32A - id=1A tipo selettivo, Icn=6kA, completo di accessori vari di cablaggio, montaggio e fissaggio					100,00		
TOS23/ 1_06.I05.003 .002						100,00	7,34000	734,00
	SOMMANO ml					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	376,55000	376,55
10	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
TOS23/ 1_17.P07.00 3.001						1,00	97,85000	97,85
	SOMMANO cadauno					1,00		
11	Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					1,00		
TOS23/ 1_17.P07.00 4.001						1,00	56,84000	56,84
	SOMMANO cadauno					1,00		
12	Gru automontanti braccio 30 m, portata in punta 1000 kg. per 1 mese Noleggio per 10 mesi	10,00	8,00	30,000		2'400,00		
TOS23/ 1_AT.N06.0 17.010						2'400,00	6,43000	15'432,00
	SOMMANO Ora					2'400,00		
13	Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. Perimetro esterno *(lung.=24,55+1,5+1,5+12,03+6,54+1,5+1,5+3,5+1,69+18,03+1,5+7,05)		80,89		8,000	647,12		
TOS23/ 1_17.N05.00 3.030						647,12	16,89000	10'929,86
	SOMMANO Mq.					647,12		
14	Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica.					647,12		
TOS23/ 1_17.N05.00 3.031						647,12	7,24000	4'685,15
	SOMMANO Mq.					647,12		
15	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. Noleggio 10 mesi	10,00			647,120	6'471,20		
TOS23/ 1_17.N05.00 3.032						6'471,20	2,76000	17'860,51
	SOMMANO Mq.					6'471,20		
16	Montaggio castello di tiro in appoggio a terra o sospeso da terra per permettere l'accesso di carico e scarico, con 3 lati di m 1,80 in tubo e giunto, compreso ancoraggio della str ... isurato per perimetro di base per l'altezza. Esclusa la segnaletica diurna e notturna, incluso nolo per il primo mese. Castello di tiro		2,00		8,000	16,00		
TOS23/ 1_17.N05.00 3.060						16,00	21,51000	344,16
	SOMMANO Mq.					16,00		
	A R I P O R T A R E							74'318,14

